

2014年7月11日

お客様各位

株式会社武蔵野フーズ

健康宅配事業部

アレルギー表示変更のお知らせ

拝啓

時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は弊社健康宅配食につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度2013年9月20日に消費者庁より通知されました「アレルギー物質を含む食品に関する表示について」に基づき、特定原材料に準ずるものとして新たに「カシューナッツ及びごま」の2品目を追加することとなりました。つきましては、以下の通りアレルギー表示の変更を実施させていただきますのでご案内申し上げます。

何卒、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日： 2014年7月17日（木）納品分の「原材料表示ラベル」より

対象商品：冷蔵食全て

アレルギー表示： 特定原材料に準ずるものとし「カシューナッツ及びごま」の2品目を追記

【アレルギー表示の対象】

特定原材料（7品目）
えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生
特定原材料に準ずるもの（20品目）
あわび、いか、いくら、オレンジ、 カシューナッツ 、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、 ごま 、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

以上